N au ¢&elol / m/% ANUNUNATIARIUANLDINE

mﬁ ® HIVANUDIVANT DILNDAINILAUAL

Jmindnauns reeo
& NEAINEU lodoe
321 TenunsRulssidieunanny bgon
38U WESNNREINUAUAY
defidandie eusUvaassERfouiiounata b&on MU @ Y9

LSS BUNSENS NUe e dnemsSuRy ety nmsehnde msiusneRu
LAYANSASI9RUTDIBIANSUNATOIEIUTDIRU 1.0, lb@ob NN eo N15HTINIU 98 eom TN
ANEUASITS I UL ARS8 U IALS18918 ANINUUTEINNS18Te wazsunmasnlusiefiou

@vaUdnesrnsunasesiasdu ielausduimsviesduiiensiulugmevimihgleiudyyuas
srwnuddliunesuaesialy Ty

wAvasuanueman Iidavhsisnusnanideuiosuds savideausingau
Aavdauneng

JuSsunelusans U

(WeUseuna Asun)
YUNNANURIA VAN UDINAN

5 /"«("p b/,

~—

NBIARY/NUNIRULAZUYT
3. o-dbeo-co&o

R =



[V ] v
UUNNUVBAINU
A7UTIUNT  NBIASY INAVIAFIVAYLEIMAN 1T.0-dloeb-Cods

L

1 au ¢eeiolo / W ngAinieu odow
589 SenunsRulszdufouiiounatay beoe
38U UENMANUSS AN B IVAIN

mMuszidsunsznsiumalngindienissuldy Wnsedy nsehnty MU
HAYANIATIIRUYBIDIANSUNATEIEIUTIBIDU WM. bEbd MNA 6o NIATITIY 38 so Tkanth
MNEUATIYIN BN ULARITIETUISIUAZII8918 AIUUSENISI8TNe wazsunaasaduseiou
Lauaﬂammﬂniﬂﬂmawamu LwaLauaw‘usmiwaamumamwiumu“mwmwmm‘uzwmLLa'v
enudlinesinessly tu

WAUIAAIUANLDINA 1®Q®W7§W8GWU§U 8 Ruan US“‘OWL@@UL@@UW@’W‘WQJ &0
1S8USOULAD iﬂﬁa”LﬁJﬁJﬂﬂiWﬂ{]W’mL@ﬂﬁ’]iLLU‘U‘VﬁEJ

FeSsuniielusansiu

(WNEIFURNT a“Ii])

unvnsRunasdydufuRnig

AU NN US 1 TIUASS AUTURBIUIBNITNDIARS
/“N@l A LAY f/??@; i mpcan

(a\‘l%a) %—

(WNYBUT ngsuen)
FIVUENEUS T SUAS]

ﬂ'NSJLﬁUUéIﬂ WAUIAAIYARUD 1A

(as90) QM

(WeEmdsns wiawla)
HEMUI8NIINDIAAT

ANALTULIEN WMALNUATAIUARUDINA

GNE)
(WIBLTVd AuNyn3)
Uanmeaunasiiua

( = TBw/mbunisealy

() AU Yoo oA o

(a9%0) 3
(WeUszana @3un)
U NANUNTANUANUDINE



.ANNAUAU
FANAUNT
WFILNAGLRNUBNAR
NeUNBIVITRNUL T
Jeuyszanm w.e. 2568
LAdUARAN
YA szian Uz
WHIAMEDING mﬁﬁﬁuua:ﬁqﬂanaﬁw 185,000.00
mihe 35,000.00
TWANIAMEDINT 220,000.00
wnamssaiton ddfu uagly  dvsvawdionluounnamanean 3,000.00
auana
stmuiiouAnAuluouanamIwiiu 2,000.00
MsTtiunMInvuzalay 0.00
ASTINTUNADLAZVUNAN DY 5,000.00
MsvsisAusuaInzuIatling 4,000.00
mﬁiimﬁu;ﬂumsaanuﬁ'qﬁa%maqmma”mmu 5,000.00
ANUUNLI TN IDRZANDINNS
dsysuiionda Tse Aaduurulsznmanieunu 1,000.00
Uan 1iam s laian
Ao yis A UM INIUANDIANT 2,000.00
MsssuiivAnfunaiouwidiad 2,000.00
msssuiioilusuanaysznaufiomaisiuda 1,500.00
WA
Asaiondu o 5,000.00
adIumsdedyan 10,000.00
elusuanadsznoumsidmmufamiiiu 2,500.00
AUATWADRVAN
alusuanedadenuiimiuemsuisaaui 0.00
azaNa NI luaT wisiuila deiduiiifiu 200
ATNNAS
alusuanaifipafunsauauaIms 1,500.00
dluauanafisaiumslavanlavldia3sssy 2,000.00
(i
alusuanadu q 2,000.00
TwnamsTiion el¥u uazlusugnae 48,500.00
wna ldnnmIwgiu AnImIaUING 650,000.00
qaniiiy 150,000.00
soldnnmswdaudu q 24,000.00
e ldnnn3wddu 824,000.00
wnaw ldnnmnsudlaa uaz  moldnndssih 500,000.00
Aamswsiyd
ﬂniﬁawnmmsngﬂinﬂua:ﬁamsmn‘l'uﬂw%a 250,000.00
flamsdu 9
a7 [danamsalne uazfanmswidiod 750,000.00
mnanw ldidania A Imsindeinite 20,000.00
o ldianandu 9 400,000.00
e [ddainia 420,000.00
NI FIas7 nFmuet 700,000.00

AMBHAANRNAN W. 5.0, TIAUALHULY

13,000,000.00

Tuiidism : 4/11/2567 09:37

1,229,871.78

wih : 1/2

ke Fuasaiudazinams
0.00 -185,000.00

0.00 -35,000.00

0.00 -220,000.00
281.30 -2,718.70

0.00 -2,000.00

840.00 840.00
61,820.00 56,820.00
0.00 -4,000.00

0.00 -5,000.00

20.00 -980.00

36.00 -1,964.00

50.00 -1,950.00

0.00 -1,500.00
1,250.00 -3,750.00
71,560.00 61,560.00
0.00 -2,500.00
1,500.00 1,500.00
20.00 -1,480.00

0.00 -2,000.00

0.00 -2,000.00

1 37,377.30/ 88,877.30
27,200.00 -622,800.00
59,279.65 -90,720.35
0.00 -24,000.00
86,479.65 | -737,520.35
28,353.00 -471,647.00
0.00 -250,000.00
28,353.00.~ -721,647.00
0.00 -20,000.00
54,850.00 -345,150.00
54,850.00 - -365,150.00
0.00 -700,000.00

-11,770,128.22



.AINLAUAU

.TNAUAT

120}

PNHIAMBIANTS

UHIALETURAUUU

Uszian

midxaduiinam w.ru. feassno Ty
MmsIiaane

MBITINNEIR

ANIANAMLLT

dmananidlasion

Asysiosanzidoudndiacifn ssuas
Uszmnanguupiidu

THANIANBIATTT
Fuaanuui 1y
TN UIANUU

TINHNNG

tsznums
5,500,000.00

150,000.00
5,500,000.00
60,000.00
80,000.00
1,000,000.00

25,990,000.00
36,629,100.00

36,629,100.00
64,881,600.00

U

Suake
356,990.27

0.00
467,843.05
0.00
17,924.94
75,066.00

2,147,696.04
Zi

13,386,800.00
13,386,800.00

o 2
15,841,555.99
A

1;4’mm-;mﬁuuﬁuﬁzy'ﬁuunﬂizmﬂﬁtﬁaqmnLﬂummum‘sﬁuﬁﬂﬁxy“ﬁmm'sgmmsﬁfyﬂmﬂ%gtm:uiumumiﬁtyﬂmﬂ%ﬁ

iR : 4/11/2567 09:37

Wi : 2/2

Suasuiutsznmms

-5,143,009.73
-150,000.00
-5,032,156.95
-60,000.00
-62,075.06

-924,934.00
-23,842,303.96
-23,242,300.00
-23,242,300.00
-49,040,044.01



2. HNLAUAU

. FNAUNT

AR UAVBIAAN

TENUFU - U

mmduiiieduata
uftiaiiu (un)

eudsznnm 2568 Uazdndou aanau

NEAT

18,298,783.39 waaunu

¥y
64,297.30 o lddnssniion
71,560.00 o ldani5u
1,520.00 Twldlueuana
27,200.00 s ldannaah
59,279.65 T ldeaniboniaiutuxa
28,353.00 o ldnnmsmpiudazuins
54,850.00 7w ledu
2,147,696.04 o ldmBEianss
13,386,800.00 T ldiTgumaanuunlviinesansUnasesdiuvieanu
15,841,555.99 R
2,380.00 ANUTIDUIZHZRU
7,150.00 fidu a1a15 azaUnini
457,029.87 ERVTGRELE!
7,140,330.33 iU szuzau
1,466,726.00 SuSushnszuzdu
3,506,440.00 [¥uAbnszoze
12,580,056.20
28,421 ,612.19/
MBI
1,662,246.08 algwunang
10,000.00 entntatuIY
269,180.00 il dwow
114,222.51 amssudlna
55,000.00 mldnpnnnmseanuuniiBnuasg
2,773,178.90 eldwnnmeanuudutazuing
749,604.02 a1 sz
5,633,431 .51/
61,659.65 ANUHBIUIZLLRU
2,122.58 RURNNUIELZII
79,300.00 fdu a1ans uazaUnini
3,734,800.00 1w e
7,120,794.12 il szozau
1,482,026.00 JuSudhnasuzdu
12,480,702.35

18,114,133.86
10,307,478.33
s

28,606,261.72
/

N

TN

TWTe5u

U

NN
TIHTWIW
Ne¥ugni (¢hind) e

paaun 11

Sufifisn : 4/11/2567 09:37

i @ 1/2

Swwdudouid
faduats (U m)

18,298,783.39

64,297.30
71,560.00
1,520.00
27,200.00
59,279.65
28,353.00
54,850.00
2,147,696.04
13,386,800.00
15,841,555.99 _
2,380.00
7,150.00
457,029.87
7,140,330.33
1,466,726.00
3,506,440.00
12,580,056.20 -
28,421,612.19

=

1,662,246.08
10,000.00
269,180.00
114,222.51
55,000.00
2,773,178.90
749,604.02
5,633,431 .51/
61,659.65
2,122.58
79,300.00
3,734,800.00
7,120,794.12
1,482,026.00
12,480,702.35/
18,114,133.86
10,307,478.33/_,
28,606,261.72 \~
z



2. FINLLAUAU WIFLUIRGURAADIARN Sudivinw : 4/11/2567 09:37

2. FNAUAT o i a wih : 2/2
FENUTY - BINU

faudsznnm 2568 tazindau aanaw

Trimsnsaisuiutiaduondszan laidssonnduldaunstiuintadnassumsiydnme$suszuloviomatindna s



. ANAUAN

2. INAUAT

AILNAGLARUDIARN

TeJuasesznausuIu-aeSu

o Jufl 31 aaaw 2567

dotigyd
o ldasvnilun
T ldesraiionlusunnanmsuoam
w ldensssuiivuipafumsaiuaneians
T ldmnsaiviuiazaunaday
T ldassauiionda 1w fadunudszmeandaunudanfom slasan
T ldesTaniivsuAfunz doumneivd
o ldessnuiisnmiavuzsadoy
T ldenssiiondu
7w 1w ldesanilon
o ldaw¥u
T ldmuSumsdadyan
T 7o den3u
o @ lueugna

s ldalusuanaiadenuisminsemmdesmudiszanoinsluai wie
Auit ladaifiuiiiin 200 Muna s

nwldenlusuanafsrfiuminuaneians
T 7w ldluaugna
o ldnnduth
T ldangmseusms
T 1w ldnduth
7w ldaenidoniaiduiuna
T ldeanidududhndsaniunsidu
o ldeanduiiuamu
1 T daenidonTaiiuduns
o ldnnmsmefuduazuims
Twldnndszth
T Mo ldnnmansduduazuims
T lddu
o ladandadu o
T 1w lddu
Twldmsianis
o TAMENAANANAN W. 5. 1. AMAUALLNUY
o ldminaauiinmu w.5.u.faas3e 164
yw ldmiasananda
s ldemeanarsidla s

sw lddssnuiivusanzdouiniuazidnsaenulszanangusnuidu

T 1o ldmBTas1y

Walind

4401030103.001
4401030105.001
4401030106.001
4401030110.001
4401030127.001
4401030128.001
4401030199.001

4401040110.001

4401050104.001

4401050107.001

4401060102.001

4401070101.001
4401070102.001

4401090101.001

4401100199.001

4402010102.001
4402010104.001
4402010106.001
4402010111.001
4402010113.001

Suivinm : 4/11/2567 09:37
vt : 1/2

(nuoa 1)

FuaR

281.30
36.00
61,820.00
20.00
50.00
840.00
1,250.00
64,297.30/

71,560.00
71,560.00 -

1,500.00

20.00
1,520.00
—

27,200.00
27,200.00

36,257.78
23,021.87
59,279.65

28,353.00
28,353.00

54,850.00
54,850.00

1,229,871.78
356,990.27
467,843.05
17,924.94
75,066.00
2,147,696.04

Fs



B, ANLAUAN

2. ANAUAS
WFLUNRGUANUDIARN
Tiuaselsenaunenuiu-aesu

a Jufl 31 amnax 2567
Hotigd Wintigyd
T ldffguasamunliunssdnslnatessuriesiiu
wldTuaanuun 1y 4403010101.001
1 e ldfgumeanunlvunssdnTlnatessuviesdiu

JITHEU

Tsimsnsafivuiutudusndszian ldiissnndu ldamunmstiudindudunaspumatiuinmessuazulovomatiudness

Suiiviuw : 4/11/2567 09:37
w1 : 2/2

(nannevia 1)

Fu934

13,386,800.00

13,386,800.00/,,

15,841,555.99
/



. AINLAUAU

2. INAUNT

WIALUIRGUANUDIAR N

MuAwIUTenaUNBUIU-ISU

o uil 31 amaw 2567
fotigd
dldaeunans
UL
Sudazaneninig
Juidau (wnsides)
ISusNAaLUIUNITNNUYa1R4An TUNATaEUYIRI AL

JuaNnunanul syAudia

2nlSigingis!
UL
1 il wueans
ehtimidatihung
tudn@
TN fniatiung
¢ ldson

anldawdnumsidneuss- Tudszina
enidndes - Tudszne
fndiwn - ludszine
ATHUHILUFNNT - UAARANBUBN
T e e
smsalan
i lnvh
ahszihiaziihunena
fusmasfem ez Insauunas
fusms lusweid
7 sansislne
f ldsennmssanuunnmilsnumnig
e ldanpaaruu - ssdnsnasesduviosdiu
71 e ldhennmisanuunaminumMaig
e ldiwnnmIsanuuduiazuing
an ldoaTadnmIvesigun
fnldnpaanumie Laguins
7 e ldisnnmisanuuduuazuine
e ssninmimnu
dldip sz inadisau - it W TaullsuSou uazquilamidnidn
T e lfwniimiisnu

TINTHAU

Winiigd

5101010101.001
5101010103.001
5101010199.001
5101010199.002
5101020106.001
5101020108.001
5101020114.001

5101040102.001

5102010199.001
5103010102.001
5103010103.001
5104010112.001

5104020101.001
5104020103.001
5104020106.001
5104020107.001

5107010103.001

5107010114.001
5107010115.001

5210010121.005

Sufidinw : 4/11/2567 09:38
il : 1/2

(Mnowa 2)

HIN

961,294.78
35,500.00
237,360.00
330,710.00
16,872.00
51,100.00
29,409.30

1,662,246.08

10,000.00
10,000.00/

5,520.00
560.00
1,600.00
261,500.00

269,180.00
>

110,331.61
1,007.00
1,893.90

990.00

114,222.51

-
55,000.00
55,000.00
1,163,400.00
1,609,778.90

2,773,178.90
s

749,604.02
749,604.02
5,633,431.51

X



L9°L6L'V6Y'T < 3 ) L9'LBL'YBY'T - 100°€01020S0ZL MLPULILBLLBLEHISZILBLL ML
- 00°000'009‘G = 2 e 00°000'009'S 1L00°'L0L020S0Z nuunLsLLeLe
00°006'80% < - 2 00°006'80Y - 100'€01010S0ZL ABLEUME LUBMILLBLEMNANLBLLHERILY
- 00°000'€ZY - < - 00°000'€Cy L00°LOLOLOSOZL AgLeupcLuepiLLLLe
= 00°0v€'8GE 3 - . 00°0¥E'8SE 100" L0LOLOYOZE noy
= €¥'661'€80°C = 852el'e . G8'9/0°'180'€ 200°661020€0C+ BLMAIL LUCUHE T EMINEIULIME
- : 00'9€5°1C = . 00'9€5°t2C 100°S0L0+0SO0k L FEURUBLL
- 00'002'69 - = » 00°002°69 666761050201 L UGHALULLLT - NERAUD
= 9L20€'€Z 9L'20€'ee 9L720€'€e - 9L'20€'€T 100°'£0L0S020L L UEHALULBLIT - IEHLBY] ALY
- 68'9L6'GE 68'9L6°SE 68'9L6'GE - 68'9.6'SE 100°90L0S020} L BLLULUNLIILIMI - MEhLBY| AL
- - 00°08€'2 00'08€'C - - 10020101020k L HENLIMUE
- €6'G19'LG€°2T £9'859'£90°L YELIE Y68 L) 5 92'LS6'0€S" L} 100'20LOE0LOLE (1-8L690~L-0pY) NEILLUNILURUAMEUNCRULMMET
- 9l'Lee'sle's = 5 = gl'Lee'sie’s 100'20LOE0LOLL (696£918£0020) NEILLUNILUBUAMEL UHERULINE)
- £¥'¥85'62 2 - : €V ¥85'6C 100°20L0E0LOLL (6£L££6420020) MEILLUNJLURKAMLUNERULINL
- 0Z'¥€8'€00'L vE'619'289 00'6€1'891 = $S¥10'€2S'L 10020 LOE0LOLL (8-18G8E-2-¥9Z L 0) NEILLUNJLUNUAMLLNERULHML]
- g 00°00¥'2€2'CH 00°00%'2€2'C} = - 100" LOLOEOLOLL (Z¥E€ 10907 Y) NEILLUNILUBANLALLEIZEUULENET
- - €6'70E'660'8 £6'70€'660'8 = - 100" LOLOEOLOLL (2-6££00-9-0%p) NEILLUNILUBUNLALLENZLUULINE]
- = v€'619'289 ¥€'619'£89 = 3 100 LOLOEOLOLL (659000579200) MEILLUNTLUNURLALLRIZEUULHNLT
v = 00°007'¥SL'L 0000%'¥SL'L o 3 100" L0S020L0LL MIBLLUBLLHAL UULMYIET
- = 00'002 00°002 = ) 00 LOLOLOLOLL el BEnE
WYL LI 10 (U] BULBI wowl BBLLI wowl
[t unven HMEYINLLMALLLURLL LRuRven pfarmsue Ech_aw
£9GT MULLL |E Ung 18
89GZ YOLMAL [T
MREBIAMY:
MLEKMBCHIMEIMTLYBLITIAI

LBNBUN ¢

9/l i nu MNENBINLLY @

ZL:0b L9ST/L LY - MHMUNL

L9STIOL/LE g 1 eiteq.




ST'L1E'80€ - - ST'LLE'B0E = L00'€010£090Z} HLLBRUILIIUL BHIZRLBLL eI
p 00'005'€09'E - y 00°005'€09° 100" L0+0£090Z PLge ULy
LL0Z6'L - - LL°0Z6'L = L00'€0L09090Z} MLEEL WYL UMBARLBLL HRRILY
1 00'000'LE 8 . 00°000°Z€ 100'10109090Z} UL {RIYLL
LSLETZ ) . \'SLETTL - L00°€0105090Z LAUILLULIIYL BHIAELBLL ORI
. 00'00€'06} . . 00°00€'06} L00"LOL0S090Z LOAUILLUKIBYLL
S8'IYE'LZ - " S8'OVE‘ LT e L00°€0L0¥090Z LMIBHIZEILIUAT] WYL BHISARLBLURRILY
- 00'000'€y " > 00°000°€¥ 100" LOLOF090Z} EMIAMIZETILIOAN | WIOYL Y
Z5'65T'LGL L o ; Z6°6SZ1SH' L . L00"€0L0€090Z AULZETILYM] WIIUL BHZRLBLLIERILG
- 00002 LIt : 2 00°00Z°LLL'L 100" LOLOEO9OZ} ULRENM] Pty
TYTYy'096'L . 5 ZYTry096't 2 +00"€0+02090Z - PENAZUIEIHUMILALIYL UIBARLBL RIS
- 00'00€'€L9'6 - . 00°00€°€L9'6 100" L0L0Z090Z} PEHAZEIZHULIMLIISYLY
0L72€T'LYT - - 0L'2ET'LYT g L00'€0104+090Z} MLPUUSLIYL BB ZELBLL RIS
. 00004987 g % 00°00L ‘98 100" LOLOLO90Z L ALHLBIOYLD
6€°GE8'L0S'E = = 6E'GE8'L0SG'E . L00"€0 L0Y0S0Z - FLEBURBIIBABLBLLHORILY
- 00'006'9€€"L ; - 00°006'9€€"L +00" 10 H0¥0S0Z BLEBURMINY
Lp'Ge8'ezt = 3 Wsz8'ezt - 100"80L0£0S0Z L LLULRRL[IMIE[INLHIZM BLLIORILG
- 00000669 - ~ 00°000°669 +00°90 L0E0S0Z - LLBLBLINE LY
28867105 'L 3 . 28'86%'L0S'L - +00°€0 HOE0S0Z TEHLA|ALICMILLULCHIZR BLLIRRILS
g 00'659'198'L L 4 g 00'659°198'L} 100" LOLOE0S0Z L ngnLajsiepLLLLe
WYL LY WLl wLW! 1 (00 LB [ O
1) unven MEVINLUALLLUALL LuRven plamsue gfneg
L9GC MBLLB |¢ ung 1
89GZ YOUMAL[TIIME
ressune
MLEKUDCHANILIONLITISIAT

LunEul ¢
9/Z i nn NENBIIMLLY "
210 L9SZ/L LY : Mreung L9ST/OL/LE It 1o vitag




00'85L'Y = 008G}y 00851V 0085}y - L00'POLOYOZOLZ | L787HU LOMLLEBBLTS] MEIHLU - PELHCLALEY 10 UMALY
00°GGE’} = 00°GSE'L LE'EES'S LE'€ES'S 5 100°€0100201¢ LSHLLEBBLITY] MEIILY - DEUMCLALLY 18 UMAILY
& 3 - 9L'eeL'LL)L 9L€TLLLL - 100 LOLOY0C0LE ALLELBBU] HULLELELY
3 5 85CCl'T 85cele 5 - 666'8610201042 §LULUNLEALIM - NENULE
00005911 i 00°00€'€L2 00°008'vEL'E 00°000'8LS‘€ . 10020L0LOLOLC UBHALUEBLIT - LBLLUPULLT
L8'6CL'E8L o L8'62L'EBL : 2 - 100’ LOLOLOLOLZ BLULUNLEALIM - LBLLUIMLLT
GZ'08L'29S'Y = 3 E GZ'08L'T9S'Y = 100°€010S080C 1 NENLENMELLREL B BMEUNEHIERLBLLHEEILS
: 19'5L2'165'81 ’ - . 19°6L2' 1558} 100'+0L0S080Z NENLENMELLBELC MUY
ze°Lee'es1ee = = - z€L€€'251'2C . 100°€0L01080CL MAUNMNINLSLLHERILY
- 66'8€2'0VY'6L = i = 66'8€2'0VY'6L 100°1L01L01080ZC1 nne
00'666'8Y = = ¢ 0066681 - 100°€01L09190Z ) MEULIIUL BHNANLBLLHERILY
- 00'000°6% = 3 = 00'000°6Y 100°L0L091L90CL NERYLY
£9'788'0Y o 00°0S}°L 00°0SL'L €9'788'9Y 3 100°€0105+902} ML BHRABLBLLHENILY
- 00002°LL 00°00€°6L 00°00€'6L = 00°002°LL L00°L0LOS190CL HUTBTIYLE
89'GOL'L} 3 * ¥ 89'GOL L} = 100°€01L0Z190Z 1 LLBNLENLINUEATYL BHEARIBLLHREILY
= 00'000'8S = o = 00°000°85 100" 101021902} LEBHUENLINLERIYLY
€L'€LT'E6S & = % €L'ELT'E6S “ L00'€01L00L90ZL LRBILMHEBIIYLBHNZLLSLLNENILY
3 00°000'020°L S 5 = 00°000'020°L 100" L0L00L90CL LEVILMIURIBYLY
[AVATA] o = = zLL9z'9 = 100°€0108090C CLELBMUL BHNABLBLLHeNILY
= 00'0050€ - 5 - 00°005'0€ 100" 10108090Z BLLLETBYLY
wuLv (C1140) ] BVYLLI 1140 WYLV wawi
[ unven NEBILLUALLLUALL LRURLERR plqsye gfegep
L9GT MBLYB | € Ung 1
89GZ YOLMZL TN
MBI
MNKUICHIMEMLWELITIBUT

LBNBUN C
9/€ 1 Ly nenBINLLE @
2101 £9GZ/| Ly - MHMAng £9GZ/0L/LE InL 18 witen




00°002'£Z - 00°002'L2 - - - 100'20+0901 0V LLULMELULEILLY] ALL
0002 - 0002 - - - L00°£0L0S0L0VY LLuLeNBLsLLUnyLAYiLLshen| LBY) ALe
LM

ks : M - . . OOVOLOSDNOTY | e et i sy LR AT L s
00°09S'LL 5 00°09S°LL 3 = = L00'0LLOYOLOVY LsfogumeLung L] AL
00°0S2°t - 00°0SZ°L = = = L00'66L0€0L0VY HEMANIMLLELBY] ALL
00°0¥8 = 00°0¥8 # = - L00°8210E0L0OVY amzzrnaasmrczauirwar.cw._,arr
00°0S 3 00°0S = & = L00°LZIOE0LOVY [ARBIMAAMAAMYLAYINANINLLCLLY] ALY
00702 i 00'02 R X 7 L00"0LLOEOLOYY LEMMMIIRLMIBLUSL[TMITNOY A1 sm::ﬂﬁ”ﬂwmwﬂmﬁ
00°028°L9 = 00°028°19 = = P 100°9010€0 L0V REMEFMAZLIMYIANIN.LELBY] AL
00°9¢ = 00'9¢ = = s 1L00°G0LOE0LOYY LLUBLEMIBMLLLLUMYLAYINARINL CLBY| ALL
0€'18¢2 = 0€'182 - - - LOO'€0LOE0LOYY LeisnLLLLUBLSHE | MANIMLLELBY] ALe
8€°€0G'L¥S 901 = 3 3y 8€°€0G'L¥S'901 = L00°1L0L0L0COLE REIENET
00°9¢1 2S¢ = = 2 00°9¢€1} 2S¢ - 100°1L0L0L08B0ZC Lunznzag - Lsfhpnyzeane
00°000°G1 i B 3 00°000°6} - 666'c01020L0ce PFCHUEALBELIBUILIL[ILALLULY LLAZAZL - =mc§:wﬂm
00°0¥Y'EEY'6 ¥ 00°07¥'90S°€ - 00°000°£26'S u §G00°¢0201090¢¢ LLAZARL - BLIBUILLUCUNE BN EIUNE
00°5/Z'68¢€ = - 00°00€'SL 00'SLS'vO¥ - L00'LOLOLOZLLE npznze - Ubfigngzen
= 2 00°92L'99¥" L 00°92L'99Y'} 4 - G00°661020LLLC NEALELILBULMALME
= i €L'751'660°L €L'¥5L'660°L - - L00'0L LOYOCOLE ngnLiLBiivLIn),
290v5'ee - z90vs'ee 019286 01'928'6 - 100'SOUBHOZOLE | yiotarshdEideraiaseic SHO RS 0 i

WYL L1 wiwL1 VUL VI wiwvi WYL LI [L1140)]
[t} unLen NEVINLLUALLLURLL LruRven phamsue gfneg
L9GC MBLE® |¢ ung 1
889G YOLMRE[TINT
MREBUITE
PLEKUPCTIMSITLIOBLITISAT

LUl e

9/ i Lnm NEnBILLY @

CL:0F L9ST/L LIy - MHMUNL

L9GT/0L/LE Unt 1 eften




= 00°09s & 00°09S & = L00'20LOLOEOLS BUTEL[INY - MAEIATILY
" 00'02S'S i 00°02S'S 3 = L00'661L0L020LS BUIZL[IN, -HLneupeLunLBaLeg|Ls
T 000000} = 00°000°0} z = 100°20LOV0LOLS wupfounen
- 0€'601'6C 0€'60¥'62 09'818'8S = = L00'¥11020L0LS HMINES
- 00°00L°LS = 00°00}°LS ¥ = L00'80L020L0LS MLLEILS
= 00°2/89} = 002891 = o L00"90}+020}0}LS NUMMUZL [IMATRUMUNI LS
= 00'0LL'0EE 00°0LL'OEE 00°02¥'L99 = J 200'66101010LS MUFANLEERL BUTLUBTRTRANLEUMIUINRBLBNE
- 00'09€°LET ® 00°09€'£€T = = L00°'66101L010LS (rergiLunLy) negime
= 00°00S'S€ 00°005'GE 00°000°}L = = L00°€0L0L0LOLS FRrILBLERL NG
# 8L'¥62'196 8L ¥62'196 95°685'2¢6' | 2 - L00'L0LOLOLOLS negmgi
00°008°98€EL = 00°008'98¢E°€H ¥ & n 100" 1010 LOEOYY [fLynhdsenge) nLe
0099052 ¥ 00'990°62 ] E i L00'€LLOLOCOYY eSnw:zrszrrcsunm:msuznmﬁssaz@iwm%ﬂr“ﬂdmﬁ
Y6 ve6'LL = Y6 v26LL i = E 100" LLLOLOCOYY MAZIL V] ELEMBLULLY) ALY
S0'EV8'L9Y = SO'EV8°L9Y - P » 100°901L01L0COYY WILEMELRFILUL) ALL
£2°066'9G€ = £Z°066°9G€ N i - L00'¥0L0L0ZOYY LY BLLLLBBL LM erz_@_rtmwmec«ﬁarw
8L148'62C} = 8L'1,8'622'} F 5 5 10020101020V Y LIMIBTALL T M HUOMMILBETEFILUL]| BLe
00°058'vS = 00°058'¥S = & = 100661001 LOYY L ngurvismL] N
00°€G€'82 = 00'€5€'82 = . i 1L00"L0LO60LOYY L[IAL[IuLEY] ALY
= n L8'120°€C L8°120'€T = = 100°¢0L0L0OLOYY HUEEREINTIURLY] ALL
= B 8L°LGZ'9€ 8L°LST'9E T = L00"10L0LOLOYY NEILLUNLUBRULMAEIRTIURLY] ALY
WYL B w1 VWLVl wiwv1 010180 wiv1
funrven NEVINLLMUALLLURLL LunRven Fah—ux_.p @?h—ﬂv
95T MLLED | g ung 1
89G¢ TOLMZL[TIME
MBSV
PLEKUPRTIMNITLIONLITISAT

LU ‘e
9/G :Lnun NEneBIELLY ‘e
CL:0b L9GZ/L L/ - MIEMUNE L9ST/OL/LE YNt 1 eitef




z - A = 2

1G1°8¥8'9€L'8LL GL'8¥8'9EL'8LL 96'292'¥02'09 96'292'702'09 61'68E'6€2'291L 61'68€'6€C'291 {84
= L8'19€'718 G1/80'922 206¥1'0v0' L " = S00°LZHOLOOLZS | puiyaun nag e ey iy cuns - sszﬁsz%mmﬁwﬂ
5 06'8/L'609'L = 06'8LL'609' 2 - L00'SLLOLOLOLS LLULTILU | M IMHUBRALLL| LI
= 00°00%'€9L"L - 00°00%'€9L'L = 2 LOO' L LOLOLOLS BLMELPRMLLLUYBLIRLLL| LY
- 00'000'55 - 00°000'SS = 2 100'€0L0L0LOLS MUECUNLETRLUUILUBIE - MHULRALEL| LY
- 00066 = 00°066 = . L00°£0L0ZOY0LS AL LUy
= 06'€68'L . 06°¢68'L = = 10090102010 LS PBLIMBL U] ZUTLLERKEL LULTILL
= 00°L00°k - 00°£00°L - = L00°€01020%0LS BLOLILAREIL[IAL[ILLS
= : L9'LECOLL L9'LEEOLL = = 100 L0LOZ0Y0LS LML
= 00'005°192 - 00°005'192 - - L00°ZLLOLOVOLS UBHALUBLLIT - LLULTLHATILELY
- 009€5'12 - 00'9€5'12 5 = L00'¥0LOLOYOLS 1] o onL Ly
= 00009} - 00°009't = - L0O'€0LOLOEOLS BUIZLN] - UMULY

WL B WwIw! VLW it WLV wIvY
[ unwen nepiLuateLunL. LRuRven [T TS plneg
L9GT MuLEb | ung 1
89GZ YOLMAL [T
MREBUS
MEKMMBTIANIMTLOBLITIAI

LUNEUN ¢
9/9 - tnu ngeneLLy e
ZL:0L £9GT/L /Y - prempny L9SZ/OL/LE ynt. 1o witeg




Fuiifinm : 4/11/2567 10:07

D.AINUAUAU V. ANAUAT

INALIRSNUANUBNNAN

JUNIEnUpaSURINSUINNT

SUIANINH Inp e (vou)

wfitiyd 440-1-06978-1

1183
paARIMEsMNBNUsUINMS o Jufl 31 aanan 2567

¥in : idadwidFuii bivihsnduwdususuims

Ju waiida
26/09/2567 10299701
30/09/2567 10299706
28/10/2567 10299721
28/10/2567 10299720
30/10/2567 10299727
30/10/2567 10299728

u7n : wia(¥n)MumaniEnuseadu q
WwafitenNa S
21/10/2567

TURSLDYA

MEFFINARNE

vannuniomuiind o Sufl 31 aanan 2567

( wamduann azlil)

wnIvnadiuens oD

AGRRE LG

MUY
(880.00)
(400.00)
(2,122.58)
(2,000.00)
(15,000.00)
(1,500.00)

TN

NUIULIU
(34,278.98)
Ep!Y

Wil : 171

um
22,413,797.49

(21,902.58)

7

(34,278.98)

22,357,615.93
-



